
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Goleszów powszechnego spisu rolnego w 2020 r. powołuję Gminne Biuro 
Spisowe. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 8 czerwca 2020 r. do 30 listopada 2020 r. 

  

§ 2. Określam skład Gminnego Biura Spisowego: 

1) Jolanta Bujok – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Jerzy Sikora – Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Krystyna Gibiec -  Członek, 

4) Izabela Kudełka – Członek. 

§ 3. 1. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów. 

2. Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

3. Obsługę administracyjną Gminnego Biura Spisowego zapewnia Koordynator Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

2. Zarządzenie obowiązuje do dnia 30 listopada 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




